



Andrés Holding ApS

**Nejedevej 12
Tulstrup
3400 Hillerød**

CVR-nr 32 88 64 42

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5-2023

Dirigent (Underskrift)

André A. Hansen

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Andrés Holding ApS
Nejedevej 12
Tulstrup
3400 Hillerød

CVR-nr: 32 88 64 42

Stiftet: 28. april 2010

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

André Arnt Hansen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed og at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 116.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele	163.151	529
Andre driftsindtægter	332.780	349
Andre eksterne omkostninger	-120.928	-130
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-207.371	-166
DRIFTSRESULTAT	167.632	582
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.431	1
Andre finansielle indtægter	365	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.500	-1
Andre finansielle omkostninger	-73.737	-37
RESULTAT FØR SKAT	104.191	545
4 Skat af årets resultat	11.565	2
ÅRETS RESULTAT	115.756	547
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114
Overført resultat	115.756	433
DISPONERET I ALT	115.756	547



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	675.339	445
Materielle anlægsaktiver	675.339	445
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	502.112	819
Finansielle anlægsaktiver	502.112	819
ANLÆGSAKTIVER	1.177.451	1.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	621.948	251
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	47.696	120
Periodeafgrænsningsposter	30.737	31
Tilgodehavender	700.381	402
Andre værdipapirer og kapitalandele	281.168	114
Værdipapirer og kapitalandele	281.168	114
Likvide beholdninger	482.935	797
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.464.484	1.313
AKTIVER	2.641.935	2.577



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	659.977	544
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114
EGENKAPITAL	739.977	738
Hensættelse til udskudt skat	31.542	18
HENSATTE FORPLIGTELSER	31.542	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.429	142
Selskabsskat	21.334	122
Skyldigt sambeskatningsbidrag	996	0
Anden gæld	1.703.657	1.557
Kortfristede gældsforpligtelser	1.870.416	1.821
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	1.870.416	1.821
PASSIVER	2.641.935	2.577

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	80.000	80
Anpartskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	544.221	111
Årets resultat	115.756	547
Foreslået udbytte	0	-114
Overført resultat ultimo	659.977	544
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	0
Foreslået udbytte	0	114
Udloddet udbytte	-114.400	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	114
EGENKAPITAL	739.977	738



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra Andrés Entreprenør ApS	166.682	484
Resultatandele fra Autoforum Hillerød ApS	-3.531	-3
Kapitalregulering i perioden	0	48
	<hr/>	<hr/>
	163.151	529
	<hr/>	<hr/>
Indtægter af kapitalandele i alt	163.151	529
	<hr/>	<hr/>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.371	166
	<hr/>	<hr/>
	207.371	166
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-25.366	2
Regulering af udskudt skat	13.801	-4
	<hr/>	<hr/>
	-11.565	-2
	<hr/>	<hr/>



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022		1.203.969
Årets tilgang		569.695
Afgang		-215.920
Kostpris 31. december 2022		1.557.744
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022		-759.234
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		84.200
Af-/nedskrivninger		-207.371
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-882.405
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		675.339
	2022	2021
	kr.	tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.446.664	2.347
Årets tilgang	0	100
Kostpris 31. december 2022	2.446.664	2.447
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.627.703	-1.907
Årets resultatandele	163.151	481
Kapitalregulering i perioden	0	48
Udloddet udbytte	-480.000	-250
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.944.552	-1.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	502.112	819



Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.